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Förslag till riksdagsbeslut 

1. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i 

motionen om att barnsexturism bör skrivas in som ett prioriterat brott i 

uppdragsbeskrivningen för den svenska polisens sambandsmän. 

2. Riksdagen tillkännager för regeringen som sin mening vad som anförs i 

motionen om att en möjlighet till anmälan av misstänkt barnsexturism 

bör införas i samarbete med polisen vid de svenska ambassader och kon-

sulat där behovet finns och att information om denna möjlighet bör spri-

das. 

Motivering 

Barnsexturism bör bekämpas kraftfullt och på många plan. Ofta handlar det 

om resenärer som reser till ekonomiskt fattigare länder och där cyniskt utnytt-

jar och kränker barn. Det finns många gånger samband med människohandel 

för sexuella ändamål och barnpornografibrott. Det är därför angeläget att se 

till helheten och arbeta mot barnsexhandelns alla delar. Sverige är delvis 

beroende av information från andra länder och samarbetet mellan länder är 

givetvis viktigt på detta område, men det finns också mycket som Sverige kan 

göra för egen del för att antalet brott och brottsoffer ska minska. 

Svenska polisens sambandsmän har en viktig roll i arbetet mot barnsextur-

ism där svenskar är inblandade. De fungerar också som en länk till svensk 

polis och övriga berörda instanser i Sverige när det gäller att överföra inform-

ation. Barnsexturism bör vara prioriterat för polisens sambandsmän som finns 

där denna brottslighet förekommer. 

Tips från allmänheten är många gånger en förutsättning för att svensk polis 

ska kunna agera när svenskar är misstänkta förövare utomlands. I Thailand 

har den svenska polisen genom sin sambandsman tillsammans med den 

svenska ambassaden i Bangkok inrättat en särskild telefonlinje för anmäl-
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ningar. Det är viktigt att det på alla svenska ambassader och konsulat där 

behovet finns, i samarbete med svensk polis, görs lätt att anmäla misstänkt 

barnsexturism. Information om att denna möjlighet finns bör också spridas. 

Stockholm den 6 oktober 2009  

Monica Green (s)  

Jan Lindholm (mp) Eva Olofsson (v) 
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